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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички трудови одобрени 
од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Факултет за туризам и бизнис логистика

Наслов на тема Одлука бр. Mентор Студент

1
Туризам на настани (Event tourisam) 
– потенцијал и развој во регионот на 
Валандово

2602-576/33 од 
9.7.2013 г.

Доц. д-р 
Златко 

Јаковлев
Ташка Гетова

Економски факултет

1
Брендот како инструмент на 
конкурентноста на македонските 
производи на глобалниот пазар

1702-159/10 од 
3.7.2013 г.

Проф. 
д-р Ристе 

Темјановски
Росана Иванова

Факултет за природни и технички науки

1 Ентериерно решение на детска градинка 2202-198/30 Доц. д-р Петар 
Намичев

Марија 
Атанасова

2 Хидрогеолошки карактеристики на 
Пелагониската Котлина 2202-198/14 Проф. д-р Војо 

Мирчовски
Златко 

Ефремовски

3

Придонес во утврдувањето на 
методологија за избор на локација и 
димензионирање на премини за  животни 
преку транспортни инфраструктурни 
објекти

2202-198/3 од 
27.6.2014 г.

Проф. 
д-р Зоран 
Десподов

Сашка 
Богданова 

Ајцева

4

Современи технологии за отворање на 
етажа со метода на нископ во здрава о 
раздробена мермерна маса во функција 
на максимизирање на коефициентот на 
искористеност

2202-198/13 од 
27.6.2014 г.

Проф. д-р 
Зоран Панов Игор Стојчески

5
Можности за воведување на интегрирано 
управување со комуналниот отпад во 
Град Скопје

2202-214/6 од 
9.7.2014 г.

Проф. д-р 
Благој 

Голомеов

Александра 
Димитриевска 

Аврамовска
Земјоделски факултет

1 Микробиолошка исправност на храната 1802-282/16 од 
4.7.2014 г.

Проф. д-р 
Методија 
Трајчев

Анета 
Давковска 

Донева

2 Проценка на имплементацијата на 
НАССР во високоризични објекти

1802-282/17 од 
4.7.2014 г.

Проф. д-р 
Методија 
Трајчев

Трајче Донев

Факултет за медицински науки
(специјалистички труд)

1

Деформитети на ‘рбетниот столб кај 
децата и нивна рехабилитација и третман 
во Општина Штип во периодот 2010/2012 
година

2502-106/9 од 
31.5.2013 г.

Доц. д-р 
Гордана 
Панова

Дарко 
Плешков

Економски факултет

1

Примена на финансиските показатели 
за анализа на работењето на компаниите 
– со посебен осврт на показателите за 
ликвидност на македонското стопанство

1702-364/9 од 
25.12.2012 г.

Доц. д-р 
Оливера 
Ѓоргиева 

Трајковска

Грозда 
Костадинова
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2
Реформите во даночниот систем на 
Република Македонија – императив за 
процесот на европската интеграција

1702-364/10 од 
25.12.2012 г.

Доц. д-р 
Оливера 
Ѓоргиева 

Трајковска

Јасминка 
Стојанова

3

Меѓународно движење на капиталот 
со посебен осврт кон странските 
директни инвестиции – глобално и во Р. 
Македонија

1702-364/8 од 
25.12.2012 г.

Доц. д-р Јанка 
Димитрова

Стаменка 
Џорлева

Правен факултет

1

Регрутирањето, оценувањето и 
наградувањето на државните и 
јавните службеници во РМ, законска 
поставеност, сегашна состојба и 
перспективи

1602-163/19 од 
3.7.2014 г.

Доц. д-р 
Јадранка 
Денкова

2
Казнено-правната политика на РМ во 
случај на кривични дела поврзани со 
злоупотреба на постапката за стечај

1602-163/20 од 
3.7.2014 г.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска

Кристина 
Балабанова

3

Методика на откривање на 
разбојништвата и истражување на 
значењето на цртите на криминалната 
личност на разбојниците

1602-163/21 од 
3.7.2014 г.

Проф. д-р 
Стеван 

Алексоски

Милена 
Крушарева

4 Република Македонија и 
евроинтеграцијата

1602-163/22 од 
3.7.2014 г.

Доц. д-р 
Љупчо 

Сотироски

Стојанче 
Стојанов

Факултет за информатика

1

Електронското наспроти 
традиционалното тестирање по 
предметот Математика во основното 
образование – состојби, потреба или 
предизвик

2002-90/13 од 
1.7.2014 г.

Проф. д-р 
Татјана 

Атанасова 
Пачемска

Катерина 
Панева

2
Анализа на постигнувањата на учениците 
по предметот Информатика во зависност 
од приодот на наставниот процес

2002-90/14 од 
1.7.2014 г.

Проф. д-р 
Татјана 

Атанасова 
Пачемска

Ана 
Гарванлиева


